Etape 15 - Rit 15 - Stage 15

Classement de I'étape
Rit klassement - Stage result

1. GarciaD 25
2. Nuyens N 20
3. Garate JM 17
4. Tiralongo P 14
5. Astarloza M 12
6. Arroyo D 10
7. Breschel M 9
8. Zandio X 8
9. Gilbert Ph 7
10. Minard S 6
11. Bonnaire O 5
12. Arrieta JL 4
13. Ignatiev M 3
14. Vanotti A 2
15. Jacobs P 1
Points étape - Ritpunten
Stage points
1. The_Goldenboy 72
2. Les_Verts 71
3. Dori_ D 69
. Tom_Jerry 69
5. Philippe_Gilbert 68
. Bork on Top 68
7. Team_Coralie 67
8. Super_Regi 64
9. Mont_Falize 62
. Los Masduros 62
. Obel_Boys 62
12. Ul_ka 61
13. Ben_Coco 60
14. Vénus W 59
. Equipe_en_or 59
16. One_GT 58
. Neva_huy 58
18. H_angie 57
. Pin_Pin 57
20. Merckx_ophile 56
21. Ben_Lac 55
.R.S CL 55
. Baba_lou 55
24. La_Fléche 54
. Les_Kangourous 54
26. Titi_Grominet 53
. Ave_Top 53
. Idée_boys 53
29. Le_Prof 52
. Catherine_Team 52
31. Timmertjes 51
. Colly 51
. The Golden Eagles 51
. Les 8 néofiets 51
. Square_des_Fleurs 51
36. Veerle Axelle 50
. Erwino 50
. Da_Solieres 50
. Mimi_Cracra 50
. The Jackels 50

Sp.
Sp.

Maillots - Truien - Jerseys

Or - Goud - Gold

Points - Punten - Points

Mont. - Berg - Mount.

Contador A 7 Contador A 7 Moncoutie D 7
Leipheimer L 5 Van Avermaet G 5 Contador A 5
Sastre C 3 Valverde A 5 Kern Ch 3
Mosquera E 2 Leipheimer L 2 Garate JM 2
Gesink R 1 Boonen T 1 Mosquera E 1
DNS Ballan A Halgand P
Classement - Klassement Ec-Ve Sp. R.
Classification Diff. | [Sp.] |R.
1. Team Danois 1413 0 19
2. Timmertjes 1410 3 17
3. Erik Backlund 1389 24 19
4. Les_Heydteux 1339 74 19
5. Equipe_en_or 1338 75 19
6. Philippe_Gilbert 1337 76 19
7. Colly 1334 79
8. Kambeo 1324 89
9. N'y_connait_rien 1321 92 19
10. Les_chasseurs 1315 98
11. The_Goldenboy 1307 106 19
12. GOMmeke's offday 1306 107
13. Piste_Rocourt 1305 108 19
14. Veerle Axelle 1303 110 18
15. D-Charly 1298 115 18
16. The Jackels 1296 117
17. Attaque_défence 1295 118
18. J_Bond 1284 129
19. Catherine_Team 1279 134 19
. Snelle wieltjes 1279 134 17
. Passer 1279 134
22. H_angie 1278 135
. Los Masduros 1278 135
24. Baba_lou 1271 142
25. Squadra Emilio 1268 145
26. Wigo 1266 147 18
. Merckx_ophile 1266 147 19
28. Pit_Team 1262 151
. Ul_ka 1262 151
30. JackEstMat 1243 170 19
31. Bork on Top 1235 178
32. Wacky 1234 179
33. TT_Team 1219 194
34. Anne_Team 1213 200
35. Christel_&Cie 1204 209
36.R_.S CL 1195 218 19
37. Petrus_Paulus 1194 219
38. Cesilia 1192 221
39. La_petanque 1188 225 20
40. Ave_Top 1177 236




41.

. Stoempers
43.

. Les_chasseurs

. D-Charly

. Ma_puce

. M_K

. Passer

. Marquelchen
50.

. Crockett's Rocket

. JackEstMat
53.

. Pit_ Team

. R_Pesant_ CL

. Team Danois

. Jack_Tours
58.

. Smith_Team

. La_gueritte
61.

. Rinodos_VC

. Asti_Boys
64.

. Cesilia

. Snelle wieltjes

. Laika_2512

. Erik Backlund
69.

. Wacky
71.

. 60_compteur
73.

. Scoubi_team

. Vueltabroon

. La_chipie

. Mi_Fra

. Christel_&Cie
79.

. Najobo-Team

. Nori_daz

. RSCA Mauve4ever!
83.

. Les_Heydteux

. Team Haerloheim

. Mbo_Team

. Peetjuh

. Glomser's Glory

. Aven_sis
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.

. La_petanque

N'y_connait_rien

Tuniques_bleues

Standard_Champion

Kambeo

Squadra Emilio

Piste_Rocourt

Wigo

Super Laurentina
GT_Squadra

MoutonPasse

Team_Marie

Céra_Team

My_Got

Les Aussies
Dick Dick Taze
Choupette_team
Chéne_madame
La Malle
Record_de I'Hor
Al'_copette
Gil_Co
Robert_issimo
Le Bebert
Attaque_défence

49
49
48
48
48
48
48
48
48

47
47
46
46
46
46
46
45
45
45
44
44
44
43
43
43
43
43
42
42
41
41
40
40
40
40
40
40
39
39
39
39
38
38
38
38
38
38
38
37
36
35
32
31
30
29
28
27
17
10

o

41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.

. Raboteam_Hup
50.
51.
52.

. Obel_Boys
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.

. Standard_Champion
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.

. Jack_Tours
82.
83.

. Scoubi_team
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.

Vueltabroon

M_K

Team_Marie
R_Pesant CL
Square_des_Fleurs
Crockett's Rocket
Ben_Coco

The Golden Eagles

Da_Solieres
Haanties
Nori_daz

Erwino
MoutonPasse
Marquelchen
60_compteur
P_Laurent
Mi_Fra
Rinodos_VC
Mont_Falize
Le Prof

Team_Coralie
Super_Regi
Laika 2512
Ben_Lac
Glomser's Glory
One_GT

Super Laurentina
Mimi_Cracra
Team Haerloheim
Les 8 néofiets
Ma_puce
Smith_Team
Chéne_madame
Les_Verts
GB_Team
Choupette_team
Najobo-Team

La_chipie
Vénus W

Aven_sis
Stoempers
Neva_huy
La_gueritte
Pin_Pin
GT_Squadra
Mbo_Team
Peetjuh

Dori_ D
Tuniques_bleues
Dick Dick Taze
Pierrick_Team
Les_Kangourous
Tom_Jerry
Record_de I'Hor
Idée_boys
Cyclo_Fan
Titi_Grominet

1176
1172
1170
1167
1166
1165
1159
1158
1158
1155
1152
1149
1149
1144
1143
1142
1139
1138
1132
1131
1129
1124
1124
1114
1112
1111
1110
1109
1108
1106
1104
1101
1095
1093
1091
1089
1088
1087
1086
1082
1082
1077
1074
1074
1065
1064
1052
1044
1038
1036
1035
1030
1029
1024
1015
1013
1012
1008
1003

999

978

973

237
241
243
246
247
248
254
255
255
258
261
264
264
269
270
271
274
275
281
282
284
289
289
299
301
302
303
304
305
307
309
312
318
320
322
324
325
326
327
331
331
336
339
339
348
349
361
369
375
377
378
383
384
389
398
400
401
405
410
414
435
440
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20

20
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16
20

20

20

20

20

17

19

21

17
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. RSC_Visétois

. P_Laurent

. GOMmeke's offday
. Anne_Team

. Raboteam_Hup
. Pierrick_Team
. J Bond

. TT_Team

. Cyclo_Fan

. Petrus_Paulus
. GB_Team

. Haanties

cNeoNeoNeoNeoNolNolNolNolNolNolNo)

103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.

Asti_Boys
RSC_Visétois
RSCA Mauve4ever!
My_Got
Gil_Co

Les Aussies
La Malle
La_Fléche
Robert_issimo
Céra_Team
Al'_copette

Le Bebert

962
957
948
913
864
860
859
851
806
800
776
641

451
456
465
500
549
553
554
562
607
613
637
772
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